АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

27.09.2021 № 393

О внесении изменений
в приказ № 27 от 27.01.2021

В соответствии с постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 21.01.2021 № 35 «О мерах по организации детской оздоровительной кампании в Гаврилов-Ямском муниципальном районе в 2021 году» (в редакции постановления Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 27.09.2021 № 803 «О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 21.01.2021 № 35»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Управления образования от 27.01.2021 № 27 «О мерах по организации детской оздоровительной кампании в 2021 году», изложив п.1 в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«Организовать в 2021 году работу лагерей с дневным пребыванием, организованных образовательными организациями, осуществляющими организацию отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное время (далее – лагерь с дневным пребыванием):
 - в период с 28.10.2021 по 03.11.2021 продолжительностью 5 рабочих дней на базе 15 образовательных организаций: Средняя школа № 1, МОБУ СШ № 2, МОУ СШ № 3 г. Гаврилов – Яма, МОУ СШ № 6, МОУ Великосельская СШ, МОБУ «Стогинская СШ», МОБУ «Шопшинская СШ», МОУ «Вышеславская ОШ», МОБУ «Полянская ОШ», МОБУ «Митинская ОШ», МОБУ «Шалаевская НШ-ДС», МОБУ «Пружининская СШ», МОБУ «Ильинская ОШ», Гаврилов-Ямская ДЮСШ, МБУ ДО ДДТ.
2. Внести изменения в приложение к приказу Управления образования от 27.01.2021 № 27 «О мерах по организации детской оздоровительной кампании в 2021 году», изложив его в новой редакции.

Начальник управления                                                            А.Ю. Романюк
                                                                                                                 Приложение к приказу
                                                                                                            Управления образования
                                                                                 от 27.09.2021   № 393

 СХЕМА – ДИСЛОКАЦИЯ
 лагерей с дневным пребыванием детей
 в Гаврилов-Ямском муниципальном районе
в 2021 году
	№ п/п
	Наименование учреждения
	№ смены
	Продолжи-тельность смены
(дни)
	Коли-чество детей в смену
	Количест-во детей в трудной жизнен-ной ситуации
	Количест-во  детей, посещаю-щих лагерь за родительскую плату

	1.

	МОБУ СШ № 2

	Весенние каникулы
	5
	90
	85
	5

	1
	18
	132
	116
	16

	Осенние каникулы
	5
	110
	86
	24

	2.
	МБУ ДО ДДТ

	Весенние каникулы
	5
	30
	4
	26

	1
	18
	120
	22
	98

	2
	18
	120
	20
	100

	Осенние каникулы
	5
	45
	10
	35

	3.
	МОУ СШ № 3 г. Гаврилов - Яма

	Весенние каникулы
	5
	90
	70
	20

	1

	18
	132
	102
	30

	Осенние каникулы
	5
	105
	70
	35

	4.
	МОУ Великосельская СШ

	Весенние каникулы
	5
	40
	10
	30

	1

	18
	63
	29
	34

	Осенние каникулы
	5
	40
	10
	30

	5.
	МОБУ «Пружининская СШ»
	Весенние каникулы
	5
	15
	12
	3

	        1
	18
	20
	15
	5

	Осенние каникулы
	5
	15
	12
	3

	6.
	МОБУ «Стогинская СШ»

	Весенние каникулы
	5
	15
	5
	10

	        1
	18
	20
	5
	15

	Осенние каникулы
	5
	15
	5
	10

	7.

	МОБУ «Шопшинская СШ»

	Весенние каникулы
	5
	33
	13
	20

	1

	18
	63
	30
	33

	Осенние каникулы
	5
	40
	20
	20

	8.
	МОУ «Вышеславская ОШ»

	Весенние каникулы
	5
	20
	16
	4

	1

	18
	27
	15
	12

	Осенние каникулы
	5
	21
	17
	4

	9.
	МОБУ «Ильинская ОШ»
	Весенние каникулы
	5
	10
	4
	6

	       1
	18
	17
	9
	8

	Осенние каникулы
	5
	17
	8
	9

	10.

	МОБУ «Полянская ОШ»

	Весенние каникулы
	5
	11
	6
	5

	         1
	18
	15
	5
	10

	Осенние каникулы
	5
	12
	6
	6

	11.
	МОБУ «Митинская ОШ»

	Весенние каникулы
	5
	13

	5
	8

	1

	18
	11
	5
	6

	Осенние каникулы
	5
	13
	5
	8

	12.
	МОБУ «Шалаевская НШ-ДС»

	Весенние каникулы
	5
	5
	1
	4

	1
	18
	5
	1
	4

	Осенние каникулы
	5
	5
	1
	4

	13.
	Гаврилов-Ямская ДЮСШ

	Весенние каникулы
	5
	30
	4
	26

	03.05-07.05.
2021
	5
	57
	0
	57

	1
	18
	115
	23
	92

	2
	18
	117
	30
	87

	23.08.-
    27.08.
2021
	5
	53
	0
	53

	Осенние каникулы
	5
	50
	10
	       40

	14

	Средняя школа № 1

	Весенние
каникулы
	5
	85
	12
	73

	Осенние каникулы
	5
	100
	20
	80

	15
	МОУ СШ № 6

	Весенние каникулы
	5
	84
	27
	57

	1 смена
	18
	34
	13
	21

	Осенние каникулы
	5
	100
	27
	73